
ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 
 
 

 
 - 1 - 

Velem községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
../2014.(IV.     .) önkormányzati rendelete a 2013. évi költségvetés teljesítéséről 

 
 

 
Velem községi Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 143.§ (4) bekezdés h) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 
pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

A 2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEINEK TELJESÍTÉSE 
 

1. § 
 

Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi költségvetési bevételeit az alábbiak szerint 
határozza meg: 

  Eredeti előirányzat 29 794 E Ft 
 Módosított előirányzat 32 853 E Ft 
 Teljesítés 39 687 E Ft 
 

 
A 2013. ÉVI FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK TELJESÍTÉSE 

 
2. § 

 
Belső finanszírozás bevételei 

 
 Eredeti előirányzat 8 261 E Ft  
 Módosított előirányzat 4 328 E Ft 
 Teljesítés 4 328 E Ft 
 

 
Külső finanszírozás bevételei 

 
 Eredeti előirányzat 0 E Ft  
 Módosított előirányzat  0 E Ft 
 Teljesítés 0 E Ft 
 
 

A 2013. ÉVI FÜGGŐ, ÁTFUTÓ, KIEGYENLÍTŐ BEVÉTELEK TELJESÍTÉSE 
 

3. § 
 

 Teljesítés - 12 336 E Ft 
 
 
A bevételek részletezését az 1. melléklet, a fejlesztési bevételek feladatonkénti részletezését a 3. melléklet 

tartalmazza. 
 
 
 



ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 
 
 

 
 - 2 - 

 
A 2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAINAK TELJESÍTÉSE  

 
4. § 

 
Velem községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. évi költségvetési kiadásait az alábbiak szerint határozza 

meg: 
  Eredeti előirányzat 38 055 E Ft 
 Módosított előirányzat 37 181 E Ft 
 Teljesítés 33 755 E Ft 
 

 
A 2013. ÉVI FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK TELJESÍTÉSE 

 
5. § 

 
 Eredeti előirányzat 0 E Ft  
 Módosított előirányzat 0 E Ft 
 Teljesítés 0 E Ft 
 
 

A 2013. ÉVI FÜGGŐ, ÁTFUTÓ, KIEGYENLÍTŐ KIADÁSOK TELJESÍTÉSE 
 

6. § 
 

 Teljesítés - 8 448 E Ft 
 
A kiadások részletezését a 2. melléklet, a fejlesztési kiadások feladatonkénti részletezését a 4. melléklet tartalmazza. 
 

A 2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEINEK ÉS KIADÁSAINAK TELJESÍTÉSE 
 

7. § 
 
  A képviselő-testület a 2013. évi bevételi és kiadási előirányzatok teljesítését a következők szerint hagyja jóvá: 

 Működési célú  bevételek: 
−  működési célú saját bevételek 17 872 E Ft 
−  működési célú központi bevételek 14 235 E Ft 
−  átengedett központi bevételek 1 981 E Ft 
−  működési célú átvett pénzeszköz, támog.ért.bev.  3 145 E Ft 

                 Működési bevételek összesen: 37 233 E Ft 

 

           Felhalmozási célú bevételek: 
− felhalmozási és tőkejellegű bevételek 2 274 E Ft 
− felhalmozási célú átvett pénzeszközök, tám. ért.bev. 180 E Ft 
− felhalmozási célú központi bevételek 0 E Ft  
− felhalmozási kölcsön visszatérülés 0 E Ft 
− áfa bevételek 0 E Ft  

                  Felhalmozási bevételek összesen: 2 454 E Ft  

      Költségvetési bevételek összesen: 39 687 E Ft 



ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 
 
 

 
 - 3 - 

Belső finanszírozás bevételei   
    

- 2012. évi működési célú maradvány  4 328 E Ft  
- 2012.évi felhalmozási célú maradván         0 E Ft  

 
Külső finanszírozás bevételei            0 E Ft  

 
Finanszírozás bevételek összesen:                           4 328 E Ft 

 

              Működési célú  kiadások:  
− a személyi jellegű kiadások 5 219 E Ft 
− a munkaadókat terhelő járulékok     1 284 E Ft 
− a dologi jellegű kiadások 12 426 E Ft 
− pénzeszköz átadás, támogatás ért. kiadás      12 776 E Ft 
− ellátottak pénzbeli juttatásai    850 E Ft 
− fejlesztési célú áfabefizetés és kamat 0 E Ft 

                   Működési kiadások összesen: 32 555 E Ft 

 

            Felhalmozási célú kiadások: 
− felújítási kiadások 0 E Ft 
− fejlesztési kiadások   32 E Ft 
− pénzeszközátadás, támogatás ért. kiadás  168 E Ft 
− kölcsönnyújtás, értékpapír vásárlás   1 000 E Ft 
− áfabefizetés, kamatfizetés 0 E Ft 

                    Felhalmozási kiadások összesen:      1 200 E Ft 

 

Költségvetési kiadások összesen: 33 755 E Ft 

 
Finanszírozás kiadások összesen:    0  E Ft 

 

A 6. melléklet a működési bevételek és kiadások mérlegét, a 7. melléklet a fejlesztési bevételek és kiadások mérlegét 

tartalmazza. Az önkormányzat 2013. december 31-i vagyonkimutatását a 8. melléklet, a tartós részesedések kimutatását 

a 9. melléklet tartalmazza. 
 

A  2013.  ÉVI  PÉNZMARADVÁNY  MEGÁLLAPÍTÁSA 
 

8. § 
 
A képviselő-testület a 2013. évben képződött pénzmaradványt a következők szerint hagyja jóvá: 
  
 2013. évi pénzmaradvány:  10 260 E Ft 
 A 2013. évi korrigált maradvány:  9 641 E Ft 
 
 



ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 
 
 

 
 - 4 - 

A pénzmaradványból 4 000 E Ft tervezésre került a 2014. évi költségvetésben, a maradvány fennmaradó összegének 
tartalékba helyezését a képviselő-testület elrendeli. 

 
A pénzmaradvány levezetését az 5. melléklet tartalmazza.  
 
 

9. § 
 

(1) Az önkormányzatnak a tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó kötelezettsége nincsen. 
(2) Az önkormányzatnak adósságot keletkeztető ügyletekből származó fizetési kötelezettsége nincsen. 
 
 
A többéves kihatással járó feladatok bemutatását a 10. melléklet tartalmazza. 
 
 

10. § 
 

 
Jelen rendelet kihirdetésének napján lép hatályba. 
 
 
 
   
Velem, 2014. április  
 
 
 
 
 
 
 Szél Józsefné Dr. Zalán Gábor   
 polgármester jegyző 

 
 


